
HEISSE GETRÄNKE
Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino
Turkish Mokka
Heiße Schokolade
versch. Teesorten
(Kamille, Grüntee, Waldfr., Pfefferminze,
Zitrone-Ingwer)

3,60€
3,40€
4,60€
3,90€
3,90€
4,90€
3,90€

SOFTDRINKS
Coca Cola / Zero
Fanta
Sprite
Mezzo Mix
Elefant Bay
(Blueberry / Melone / Mango / Cranberry)

Eistee Pfirsich / Zitrone
Römerquelle still / Mineral
Red Bull / Sugarfree / Summer-Winter Edition

Spezi Energy
Molokko Cranberry / Citrus
Rauch Säfte 0,2L div. Sorten
Tonic Water
Ginger Ale
Bitter Lemon

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
4,60€

3,90€
3,20€
4,90€
4,90€
4,90€
4,50€
4,20€
4,20€
4,20€



mocktails               7,60€
Virgin Hugo
mit Limette, frische Minze, Holundersirup, alkoholfreier Sekt

Ipanema
Limette, Rohrzucker, Maracujasaft, Ginger Ale

Coconut Kiss
Kokossirup, Ananassaft, Orangensaft, Grenadine, Schlagsahne

Criponema
Limete,cremberysaft,rohrzucker

Bora Bora
Maracujasaft, Ananassaft, Zitronensaft, Grenadine

Jui Sea 2.0
Lass dich überraschen

cocktails                8,60€
Pina Colada
Zitronensaft, Kokossirup, Schlagsahne. Rum, Ananassaft

Mojito
Rum, Soda, Limette, Rohrzucker, Minze

Caipirinha
Cachaca, Limette, Rohrzucker

Sex on the Beach
Wodka, Pfirsichlikör, Cranberrysaft, Orangensaft

Swimming Pool
Wodka, Blue Curacao, Ananassaft, Schlagsahne, Kokossirup

Whiskey Sour
Bourbon Whiskey, Zitronensaft, Zuckersirup

Beach Princess
Prosecco, Maracujasirup, Cranberrysaft

Margarita
Limettensaft, Orangenlikör, Tequila

Margarita
Limettensaft, Orangenlikör, Tequila

Long Island Ice Tea                                         11,90€
Wodka, Tequila, Rum, Gin, Zitronensaft, Zuckersirup



bier
Mohren Pfiff 0,3L
Mohren Radler sauer 0,3L
Mohren Radler süß 0,3L
Corona
Desperados
Heineken

wein
weiß / sauer
weiß / süß
Hugo
Weißwein ⅛
Rotwein ⅛

4,20€
4,60€
4,60€
5,30€
4,90€
4,90€

4,50€
4,50€
4,60€
4,20€
4,20€

longdrinks
Jack Daniels
Chivas Regal
Absolut Vodka
Grey Goose
Belvedere
Gin Bombay
Havana Club
Gin Gordons

8,50€
9,50€
7,60€
9,50€
9,50€
8,50€
8,50€
7,50€

shots
Tequila
Hara Kiri
Jägermeister
Ficken
San Buca
Ramazzotti
Jui Sea 2.0 Shot

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€



bottles
Absolut Vodka 0,35L
Absolut Vodka 0,7L
Belvedere 0,7L
Belvedere 1,75L
Jack Daniels 0,35L
Jack Daniels 0,7L
Chivas Regal 0,7L
Yeni Raki 0,7L
Tekirdag Raki Gold 0,35L
Tekirdag Raki Gold 0,7L

45,00€
95,00€

135,00€
360,00€

55,00€
95,00€

135,00€
90,00€
55,00€
95,00€

champagner
Moet Chandon Ice Imperial
Moet Chandon Brut Imperial
Moet Chandon N.I.R Dry Rose
Don Perignon

195,00€
145,00€
235,00€
430,00€

SPECIALS
JUI SEA PAKET 1                                              300€
1x Moet Chandon Brut Imperial
1x 0,7L Bottle nach Wahl
2x Shisha nach Wahl
1x Nachos

JUI SEA PAKET 2                                             600€
1x Moet Chandon N.I.R Dry Rose
2x 0,7L Bottle nach Wahl
10x Shots nach Wahl
3x Shisha nach Wahl
1x Nachos  |  1x Snackteller

JUI SEA PAKET 3                                             850€
2x Moet Chandon N.I.R Dry Rose
2x 0,7L Bottle nach Wahl
4x Shisha nach Wahl
2x Nachos  |  2x Snackteller 



FOOD
Pizza Margherita
Pizza Salami
Pizza Sucuk
Pizza Funghi
Pizza Tonno

Toast mit Käse
Toast mit Schinken
Toast mit Salami
Toast mit Sucuk

snacks
Nick Nack´s
Nachos
Snackteller salzig
Snackteller süß
Obstteller klein
Obstteller groß
Meze Teller

4,90€
9,90€
6,90€
6,50€
8,90€

15,90€
11,90

8,90€
10,50€
10,90€
9,90€

10,90€

6,90€
7,50€
7,50€
7,90€

dips
Ketchup
Moyonnaise
Cocktail Dip
Sour Cream Dip
Curry Dip
Chilli Dip

0,50€
0,50€
0,50€
0,50€
0,50€
0,50€



shisha
SOCIAL SMOKE  25€
Wtrmln Chill (Wassermelone)
Lmn Chill (Zitrone, Minze)
Baja Blue (Blaubeere, Himbeere, Schokolade, Traube)
Wild Bry Chill (wilde Beeren)
Absolute Zero (Minze)

OS TABAK  25€
African Queen (Waldfrüchte, Erdbeere)
Bonnie & Clyde (Grüner Apfel, Minze)

187  23€
Hamburg (Blaubeere, Brombeere, Erdbeere, Himbeere, Johannisbeere)
Beach Vibes (Citruspflanzen, Himbeere)
Wild Beast (Beerenmix)
Mama Candy (Guave, Mango, Pfirsich, Sternfrucht)
Boom Boom Blue (Blaubeere, Brombeere, Cherimoya, Himbeere)
Sweet Cactuz (Kaktusfeige, Limette und Maracuja)

ADALYA  23€
Love 66 (Wassermelone, Honigmelone, Maracuja)

CHAOS  23€
Babylou (Wassermelone, Honigmelone, Maracuja)
Turkish Boom (Türkischer Kaugummi)

069  23€
FFM (Beerenmix, Erdbeere)
069 (Waldbeeren und Erdbeere)
Babos (Waldbeeren, Erdbeere und Eis)
Brudi (Beeren und Blaubeere)

TRADITIONELLE SHISHA  23€
Traube Minze (Minze
Doppelapfel (Minze)
Zitrone (Minze)

AQUA MENTHA  23€
Exotic (Passionsfrucht, Pfirsich, Orange, Minze)
Blackbox ((Acai & Minze))
Pineapple (Ananas)
Per (Birne, Minze)


